
令和 6年 9月吉日 

お客様各位 

 株式会社マッハ五十 

  代表取締役 石田政慶 

 

 

サイクル便、ビジネス便、サービス提供終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社のサイクル便、ビジネス便をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、既に各マスメディアでも報道されておりますように、経済的な変化や市場の状況に

より、運送業界全体において輸送コストが増加しております。弊社でもさまざまな対策を

講じ企業努力を続けてまいりましたが、従来のサービス提供が困難となりました。 

 

つきましては誠に不本意ではございますが 

令和 6年 10 月末日をもちまして、サイクル便、ビジネス便のサービス提供を終了させて 

いただくこととなりました。 

 

長年にわたりサイクル便、ビジネス便をご利用いただきましたお客様には、大変ご不便を

おかけいたしますが、どうかご理解いただきますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

尚、今後におきましては、弊社のマッハ便をご用命くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


